NN. Królestwo JJ. Mśc Sardynscy przybyli w pomyslném zdrowiu dnia 19. Lipca z rana, na królewskiej fregacie »Maryja Teressa« z Neapolu do Genui, a dnia 27. Lipca wyjechali z Genui do Turynu.

### Rossya.

#### Wiadomość od wojska przeciw Turcyi działającego.

Z głównej kwatery w Ajdos, d. 14. (26.) Lipca 1829.

Zwycięstwa odniesione w dniach 5 (17), 6. (18.) i 7. (19.) Lipca oddały w moc armii przejścia Kameczyka, i otworzyły jej drogi Bałkanu. Jenerał głównie dowodzący rozkazał więc przebyć góry, które od tak dawna uważano za nieprzelamaną zasłonę Państwa Ottomanckiego.